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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01426026L

2. Data e Regjistrimit 26/02/2020
3. Emri i Subjektit ACCERON MARKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.9, Rruga " 
Bardhok Biba", Nj. 1/41. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime në sektorin e telekomunikacionit nëpërmjet 

telefonit për llogari të vet, apo të tretëve, duke përfshirë por 
pa u limituar në marketingun, telemarketingun, sekretari 
telefonike, shitje nëpërmjet telefonit, sondazhe, mesazhe 
promocionale dhe çdo lloj tjetër aktiviteti, apo konsulencë të 
lidhur me to. Shërbime ndërmjetësimi biznesi, kërkim dhe 
studim tregu, nëpërmjet shërbimit telefonik ose fizikisht në 
terren.
Mariglen Hyka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2021                Deri: 27/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariglenHyka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ACCERON MARKETING
E-Mail: acceronmarketingshpk@gmail.com  
Telefon: 0688393948  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-474339-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582845-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.08.2020 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 25.08.2020, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te dhurimit.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Kasa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olmi Gjeloshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olmi Gjeloshi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590030-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2020, ku eshte vendosur, 
largimi i njerit prej administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Dritan Kasa")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olmi Gjeloshi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227448EC-9393-46D0-8C7E-BA6157EDD4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026E1103-8091-454B-9C73-27CAF0D002A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026E1103-8091-454B-9C73-27CAF0D002A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7867B1-AF8A-49BB-B1AC-B94DD6E5A534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7C5716-ECCF-46B9-8741-FC9AEA30B62F
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Competence ishte                      ("Të dy administratorët e administratojnë bashkarisht 
shoqërinë, me të drejta të plota dhe të barabarta.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749002-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
07.07.2021, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të ortakut z. Olmi 
Gjeloshi që zotëron në shoqërinë " ACCERON MARKETING " sh.p.k.   2- Depozitimi i 
kontratës së shitjes së kuotave datë 07.07.2021, ndërmjet palës  shitëse z. Olmi Gjeloshi 
dhe palës blerëse z. Mariglen Hyka. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mariglen Hyka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Olmi Gjeloshi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759998-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.07.2021 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Olmi Gjeloshi dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Mariglen Hyka.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mariglen Hyka")                      Nga data 
"27/07/2021             Ne daten "27/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Olmi Gjeloshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792722-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit nga data 30.09.2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7FB3B3-6536-4275-B001-854E20E38B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7FB3B3-6536-4275-B001-854E20E38B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE436BF8-8AC7-47B4-A7EA-9CEEB5F53B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C25787-6CA9-45D3-9CB2-BD4F09E5D229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44CAFB1-6521-4F64-AD79-6894A1308616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24506C2F-FF64-40CE-88D8-A1395D8B17D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24506C2F-FF64-40CE-88D8-A1395D8B17D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D97F6FF-D4DD-4B7C-A381-B88981B736E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84450C4F-17E2-44E6-8056-EB61D50DD6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA74A7A4-E2B2-4094-BF74-396B8F62004B
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 28/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


